
БРУТО БИЛАНС

Период: 

01.01.2020 - 31.12.2020

Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Буџетска сметка - Тип сметка: Буџетска сметка // 

 1,  КЛАСА 1 816.221.994,00 1.785.869.894,00969.647.900,00 1.083.454.043,00 1.083.454.043,00 702.415.851,00

  10,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 317.936.384,00 1.072.393.496,00754.457.112,00 694.086.963,00 694.086.963,00 378.306.533,00

    100,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 317.936.384,00 1.072.393.496,00754.457.112,00 694.086.963,00 694.086.963,00 378.306.533,00

  12,  ПОБАРУВАЊА 497.279.850,00 712.938.866,00215.659.016,00 389.367.080,00 389.367.080,00 323.571.786,00

    121,  ПОБАРУВАЊА 202.180.691,00 202.735.834,00555.143,00 173.716.690,00 173.716.690,00 29.019.144,00

    122,  ПОБАРУВАЊА ОД
КУПУВАЧИ

160.940.961,00 254.151.731,0093.210.770,00 98.153.037,00 98.153.037,00 155.998.694,00

    128,  Други побарувања 134.158.198,00 256.051.301,00121.893.103,00 117.497.353,00 117.497.353,00 138.553.948,00

  19,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

1.005.760,00 537.532,00-468.228,00 537.532,00

    198,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

1.005.760,00 537.532,00-468.228,00 537.532,00

 2,  КЛАСА 2 317.936.384,00 816.221.994,00 707.303.464,00389.367.080,00 215.190.788,00 1.031.412.782,00 324.109.318,00

  25,  ОБВРСКИ СПРЕМА
ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТИТУЦИИ И
ДР.ПРИДОН.И ДАНОЦИ

1.005.760,00 -468.228,00 537.532,00 537.532,00

    255,  Други краткорочни обврски 1.005.760,00 -468.228,00 537.532,00 537.532,00

  29,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

317.936.384,00 815.216.234,00 707.303.464,00389.367.080,00 215.659.016,00 1.030.875.250,00 323.571.786,00

    296,  Дел од вишокот на приходите
за пренос во наредната година

317.936.384,00 317.936.384,00 317.936.384,00 317.936.384,00

Благица Талевска // Страна 1Датум:  15.02.2021 Време:  12:21:40



БРУТО БИЛАНС

Период: 

01.01.2020 - 31.12.2020

    298,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

497.279.850,00 389.367.080,00389.367.080,00 215.659.016,00 712.938.866,00 323.571.786,00

 4,  КЛАСА 4 685.459.823,00685.459.823,00 685.459.823,00

  40,  ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

74.057.806,0074.057.806,00 74.057.806,00

    401,  ОСНОВНИ ПЛАТИ 46.656.491,0046.656.491,00 46.656.491,00

    402,  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

17.854.765,0017.854.765,00 17.854.765,00

    404,  НАДОМЕСТОЦИ 9.546.550,009.546.550,00 9.546.550,00

  42,  СТОКИ И УСЛУГИ 179.677.060,00179.677.060,00 179.677.060,00

    420,  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 272.672,00272.672,00 272.672,00

    421,  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

60.919.768,0060.919.768,00 60.919.768,00

    423,  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

6.448.105,006.448.105,00 6.448.105,00

    424,  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

85.524.421,0085.524.421,00 85.524.421,00

    425,  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 10.847.563,0010.847.563,00 10.847.563,00

    426,  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 9.762.241,009.762.241,00 9.762.241,00

    427,  ПРИВРЕМЕНИ
ВРАБОТУВАЊА

5.902.290,005.902.290,00 5.902.290,00

  45,  КЛАСА 4 134.452,00134.452,00 134.452,00

    452,  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ

134.452,00134.452,00 134.452,00

  46,  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 234.294.715,00234.294.715,00 234.294.715,00

    463,  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

32.976.406,0032.976.406,00 32.976.406,00
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    464,  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 199.223.323,00199.223.323,00 199.223.323,00

    465,  ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ
ИСПРАВИ

2.094.986,002.094.986,00 2.094.986,00

  47,  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 6.714.513,006.714.513,00 6.714.513,00

    471,  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 6.714.513,006.714.513,00 6.714.513,00

  48,  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 176.299.565,00176.299.565,00 176.299.565,00

    480,  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

8.029.568,008.029.568,00 8.029.568,00

    482,  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 159.066.011,00159.066.011,00 159.066.011,00

    485,   ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

9.203.986,009.203.986,00 9.203.986,00

  49,  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 14.281.712,0014.281.712,00 14.281.712,00

    491,  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ

14.281.712,0014.281.712,00 14.281.712,00

 7,  КЛАСА 7 317.936.384,00 745.829.972,00 1.063.766.356,00 1.063.766.356,00

  71,  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 331.847.477,00 331.847.477,00 331.847.477,00

    711,  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ

30.351.570,00 30.351.570,00 30.351.570,00

    713,  ДАНОЦИ НА ИМОТ 138.773.068,00 138.773.068,00 138.773.068,00

    717,  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ

140.132.146,00 140.132.146,00 140.132.146,00

    718,  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ

22.590.693,00 22.590.693,00 22.590.693,00

  72,  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 16.932.161,00 16.932.161,00 16.932.161,00

    722,  Глоби,судски и
административни такси

2.584.808,00 2.584.808,00 2.584.808,00

    723,  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 9.689.822,00 9.689.822,00 9.689.822,00

Благица Талевска // Страна 3Датум:  15.02.2021 Време:  12:21:40



БРУТО БИЛАНС

Период: 

01.01.2020 - 31.12.2020

    725,  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ
ПРИХОДИ

4.657.531,00 4.657.531,00 4.657.531,00

  73,  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 126.794.231,00 126.794.231,00 126.794.231,00

    731,  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА

1.149.863,00 1.149.863,00 1.149.863,00

    733,  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА

125.644.368,00 125.644.368,00 125.644.368,00

  74,  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 317.936.384,00 270.256.103,00 588.192.487,00 588.192.487,00

    741,  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ
НИВОА НА ВЛАСТ

317.936.384,00 270.256.103,00 588.192.487,00 588.192.487,00

ВКУПНО:      1.134.158.378,00 1.134.158.378,00 2.044.474.803,00 2.044.474.803,00 3.178.633.181,00 3.178.633.181,00 0,00 0,00
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